
HON OMTALAR JUST VAR
FÖR DE ÄRO SA POPULÄRA

Punnkhy.

yv VDen U febramrt 1920 hade tI hår 1 CZPann k-h t Sask . Gudsords predikan 
av pastor F Jonsson från Young Ef 
ter gudstjänstens slut diskuterade^ 
frågan om att bilda en evagelisk luth
ersk svensk församling Efter tagen 
kännedom om konstitution och dess

LAMRl OAKES TALAR BERÖMMAN
DE OM DOOO-S KIDNEY PILLS. iCS

Hon hade svår ryggvärk, innan hoA

begagnade Dodd s Kidney Pilte, men
nu säger hon sig vara ganska bra (tM-pliktelser. enades vl om att bilda

församling. De närvarande rost b- •
Hastings. Ont. den $ mars (special i tigade voro 15 KommunikanW, och I j 

— Bland kvinnorna i denna trakt, vil- ika många voro frånvarande, som för- 
ka prisa Dodd s Kidney Pills. är Mrs flyttat sig for att bliva medlemmar 

| John Oakes. en av våra bast respekte Konstitution antogs i sin helhet, och 
Icke heiler glvm följande kyrkostyrelse valdes ^ 1

tillfället sekreterare, mr A A Molin.

gan Så Lasse (gnsenl kommer och 
knackar på dörren alltemellanåt 

Jag vill också såga. att det penning 
värde, som har kommit oss tillhanda, 
ämnar jag. så fort jag kommer 1 gång.
Und* tm em .om på ett eller annat r„d, lnne.b,„lr,

bli I behov det Ja* erkänner. I m<-r Mra 0,ke< orMken
att lax rarlt försumlig. -dan lax kom )u Kli. Till diakoner ralde. mr M O Ella»
till detta land. att hjälpa de te-horan ney pjijj »äger hon. “led Jag av myc von for 3 år: mr. A. A Molin för 2 år;
de Men lag åmnar nn att gora hål’ k(-t 1Tlr rJ(!gTark. nu ar j,g dock mr Göran Göransoon för 1 år Till
rin* ratt s4 vjU återställd Igen trustees valdesmr Auflm Luros för i

FRÅN LESLIE. SA »K tikigan.

i ■Härmed innbsiutes fl 50 till be tal 
ning for Svenska C anads Tid n inget 
för ett år Jag tänkte nästan att ge 
upp den. se där orsaken varför jag In
te betalt den torr Men jag år glad. 
att det har blivit slut på det evtnner- 
iiga käbblet önskar den nye redak 
t o ren välkommen

Högaktningsfullt.

ö:
Natt- och dagbud 
besvaras skyndsamt

Koniorvtimmar ' 9—12 Sondagar
2— € *-12 
7—9 2— i4f

Oecar Anderson. Som Jag i privat brev bar meddelat 
mig med dessa, som sänt oss böcker, 
så anser jag det onödigt att nämna 
namn och adress.

Än en gång hjårtligt tack!
Tecknar med all högaktning

K. R. Fredrikaon.

år; mr Eric Ericsson for 2 år; mr A. 
P. Molin för 1 år

DR. B. GERZABEk,
Medlem av "The Royal College of Surgeons". England. licentiat 

av “The Royal College of Pbysiclans London. England; t. d assiste
rande läkare och kirurg i Wien. Prag. Berlin, tiracon och andra hospi-

“Jag är högeligen belåten med 
Dodd s Kidney Pills De hava givit 

dén allra högsta tlllfredsstållel- Till sekreterare for 1 år valdes mr 
J P Nordin Därefter beslöts att 
pastors lönnen tills vidare skalle utgå ' 
med Etthundrafemtio dollars per år. ; 
fördelat på Kommunikanter att utbe
talas i två perioder. Maj och Deeem I

FRAN VALBRAND, 8A8K. mig

Dr. G. D. PETERS I 

Dentist
504 BOVD BUILDING 

(Fifth Floor)

I Hörnet Portsge A ve. A, Ed- I 
monton 8L

WINNIPEG

4 se" ta!
I dessa två sista satser angiver Mrs 

Oakes skalet till. att Dodd s Kidney 
Pills aro så allmänt populära bland 
Canadas kvinnor. De giva tillfreds- ber 
stallelse Från alla delar av Canada 
korama varje dag påståenden från 
kvinnor, som lidit av njursukdom och 
funnit lindring 1 Dodd * Kidney Pills

Om NI ej har begagnat Dodd's Kid
ney Pills. fråga Edra grannar angåen 
de dem De hava varit 1 bruk i Cana
da for over ett kvarts sekel och hava 
tillvunnit sig en plat si familjens me
dicinskåp nästan over allt.

Dodd s Kidney Pills, 50c a box. eller lutherska kyrkan i Sverige, och en del 
sex boxes för $2.50 hos alla medicin hade 
handlande, eller The Dodds Medicine därifrån, attesterat av vederbörande 
Co . Limited. Toronto, Ont

Dr. B. Gerzabeks Privata Hospital.Svenska Canada Tidningen'
Som jag nu i flera år tåst eder vår 

derade tidning och helt nyligen förny
at min prenumeration, så vill jag 1 for 
btfarten även hjärtligt gratulera eder 
för det mod. som nl bevisat därigenom 
att ni fått tidningen fri från allt det 
fördärvliga och småaktiga käbblet 1

För vård och vetenskaplig behandling av lungrota. hjart . mag . 
Inälvs- och njuråkommor; urin , hud- och nei .sjukdomar, kvinnors, 
barns, och ålderdomskrämpor etc

X RAY (Röntgenstrålar) rum. utrustat med alla de senaste appa 
ra t erna både för "ecreentng . stereoskopiskt arbete och tagandet av 
fotografier från invärtes organ

OPERATIONSRUM med de mest tidsenliga apparater for små 
xh stora operationer.

y PATIENTERS SJUKRUM, aila av gillad modarn hospitalskon 
truktlon, rymliga, vä! ventilerade och med en uppmuntrande anblick 

LABORATORIUM OCH APOTEK forsett med alla Inländska och 
Importerade nya matenaler av basta och renaste slag, från vilka 
nedikamenter sammansättas av doktorn själv

FRAN NEW NORWAV, ALTA.
En collekt upptogs till resebidrag 

till pastor Jonsson. Den Inbringade I 
elva dollars Efter förhandlingarnas | 
avslutande, serverades kaffe med bröd I 
Nästa möte blev utlyst med konfirma 
tions barnen till den 27 febr uti mr ! 
och mrs Martin Eliassons hem Kon- i 
ftrmandernas antal är 10 Alla förut-

Svenska Canada Tidningen'
Jag tycker avdelningen "Ordet

Fritt" är icke fulltonig, ändock redak- 
r*t var alldeles utan ringaste Intresse t|onen ar ,rlko„lg nog att tul4ta „n 
för oss Nord pol »bor VI stå ju minsk hel sida av tidningen for fria ord. Jag 

har nog icke något att skryta av 
själv Ty jag har icke skrivit mer än 
en gång själv. Och då bad jag redak
tören att upphora att sända mig tid
ningen. ändock min prenumeration 
icke var utlupen.

Jag skall nu skriva och låta eder ve
ta. att vi äro 1 ett gott svenskt settle- 
ment. Det är en sträcka på omkring 
60 mil 1 sydöstlig riktning från Weta 
skiwin Och som en följd därav, har 
settlementet en ganska svensk prägel 
på inånga sätt Jag vill giva ett ex 
empel därpå. I nämnda settlement är 
det 11 svenska kyfttor. ~

Det är nog flera svenska settlement 
i närheten, som också ha kyrkor och 
föreningar Glada Kalle skulle nog 
kunna rimma ihop en lång visa om 
svenskarna här. Men han synes vara 
så upptagen 1 sin egen goda stad med 
mångt och mycket, så han får ej myc
ken tid att tänka på. mycket mindre 
att se farmarbygden. Jag hoppas, han 
kommer snart.

Landet häromkring är av den allra 
bästa beskaffenhet Och goda skör
dar ha vl fått. med några få undantag 
Ordentliga marknader ha vl också. I 
en omkrets eller cirkel härifrån på 18 
mil kan lag räkna 10 järnvägsstatio
ner och två så kallade "sidings". Des
sa stationer hava tillsammans 16 
grain elevators. Och som det varit 
hittills sedan trösktiden. sä har det 
varit behov av lika många till

Det var många häromkring, som sa
de upp S.CT. for någon tid tillbaka. 
Men nar dessa flngo hora. att det bli
vit ombyte på redaktör, så blev det 
nödvändigt att prenumerera Igen Och 
om någon befanns vara utan S.CT., 
så flngo de ett gott tillfälle, när mr. 
Chas J. Sandberg "made his drive" 
för S.C T och Norröna.

ligt att tala. I samma forhållande till 
varandra som till Mars-planetens be 
folk ning. Kanske det år väl mycket 
sagt. men ditåt lutar det i alla fall 

Vänligen

nämnda medlemmar, av den nu bilda 
de församlingen, tillhörde även den I

DR. B. GERZABECKA. Östberg.
därför siira utflyttningsbetvg25 CENTS 415—417 Pritrhard Ave„ Winnipeg. 

Telefon: St. John 474.
FRAN MAGNOLIA. ALT A.

pastorsnsyndighetKlipp ut detta och sånd det med 25 
Cents frimärken eller silver, så vill jag 
sunda er

m* Alt.
Dén 19 febr 1920 

Jag får härmed insända betalning 
for tidningen, $1 50 Ett hjårtligt tack 
for att nl publicerade min förra arti
kel. där jag anhöll om böcker Då Jag 
skrev detta upprop om. att jag behöv
de b<»cker. så kom Klentrogen på be

fråga om ädla. uppriktiga själar, om 
ock deras rättsbegrepp vid föreliggan 
de fall är lite omtöcknat. Detta töcken 
tillstånd med avseende på deras vörd
nad for heliga ting kan ha sin grund 
uti himmelsskriande orättvisor, tillfo
gade dem av förnäma kyrkomedlem 
mar Brakta till förtvivlans rand av- 
ondskans gastar, börjar deras tro på 
en kärleksfull forsyn att svikta.

Deras vördnad för heliga ting brister 
och detta 1 sin tur utlöser hädelser 
och oanständigt tal från deras läppar. 
Är det månne rätt. jag menar klokt, 
att just då tillropa dem: Ni dårar! ?

Vi få emellertid hoppas, att en dag 
omsider skall randas, då alla skola in
se. att det alls Icke är nödvändigt att 
förhåna ädelmodet, betvivla känslan, 
misstro samvetet och kalla gudsfruk
tan för skenhelighet; att tala vanvör
digt om äldre personer, förflutna ti
der. om religion, kyrka och bibel, for 
att därigenom f& räkna sig med de 
“klassmedvetna". En sådan dag dröm 
de en av världens största författare 
en gång om! Må den komma snart!

Gud och mammon bliva ävenledes 
hårt ansatta av den nya tidsandan. Li
tet eller Intet förmår den dock att ut
rätta genom sina strävanden att för
vränga och bortförklara begreppet om 
en allsmäktig oeh allvis Gud.

Dessa stolta böljor lägga sig villigt, 
om Icke forr sä vid 'dod sflod ens kalla 
stränder.

Med mammon lyckas det Ilte bättre. 
Denne mäktige härskare, som från ur
minnes tider regerat over människor
na efter inskränkt monarkisk rege
ringsform. börjar nu styra och ställa 
på Imperialistiskt manér. Den som har

En skrävlare och 
folkförrädare går in i politiken - han 
köper sig röster, och en missdådare 
går in i himlen han köper sig syn
dernas förlåtelse ..........

Nu släcker jag lampan Jag koper 
oljan.

QV1NNAN OCH HEMMET ONTARIO.

Förblindande Huvudvärk!med två bilagor.
Mönetertidnlng och Vårt Bibliotek, 
portofritt I eex måneder, om ni ej nu 
år prenumerant, det är halva priset.

QVINNAN OCH HEMMET 
år d--n ende illustrerade kvinnotid

skrift på vårt språk 1 Amerika 
Drag nytta av detta speciella 

nu och insänd strax/
Tillskriv MRS IDA HANSEN, 

Qvtnnan och Hemmet. Cedar Raplds.Ia

Stor begravning i Kenora. Den 21 
febr hädansomnade Claes Birger 
Börgeson 1 en ålder av 18 år 11 måna 
der och 17 dagar Han sörjes när
mast av sina föräldrar. Abraham och 
Ida Börgeson, samt av tvft systrar, 
mr Ben Anderson och mrs. Victor 
Lundin och av broder mr Roy Borge- 
son. Begravningen, som förrättades 
av pastor V. J. Tengwald från Winni
peg. hölls 1 tisdags f v den 23 febr 
med sorgegudstj&nst 1 sv. luth. kyrkan, 
vilken vid tillfället var fylld av delta 
gande vänner. Likpredikan hölls bå
de på svenska och engelska av pastor 
Tengwald. som även avsjöng tvänne 
väl mottagna begravnlngshymner. På 
uppmaning av pastor Tengwald gavs 
även ett kort anförande av pastor Jo
hanson. som Jämte pastor Kinell be
sökt den hädangångne 1 livstiden un
der hans sjukdom, 
ägde rum 1 stadens vackra kyrkogård

■ök och sade. att det var ej lont. ty 
det skulle nog förklinga ohört, 
nu kan jag försäkra eder, vänner, att 
böcker hava anlänt

Långa timmar nirvspinning, ständig oro. begränsad atmo- 
sfer------- Ni kan ej uthärda det — Ni behöver vila.

Och medan Ni vilar, låt Chamberlain’s Tablets, milda, säkra. 
Toniskt laxativ. ruska upp levern, milt ränsa magen och åstad 
komma en naturlig och hälsosam verksamhet hos tarmarna.

Tag en i kväll — och medan Ni sover och vilar, vinner Ni 
tillbaka välbehövlig styrka och nirvenergi. — Enkelt nog, är det 
inte? Försumma det icke — Huvudvärk är naturens varning.

Begär hos Er apotekare Chamberlain’e Tablets, 25c, eller få 
dem genom posten från F. DOJACEK, 850 Mainetreet, Winnipeg,

Men
tillbud

Ett hjärtligt 
tar k! Bocker. de mest spännande, om 
bon och bönhörelse, goda mäns lev 
nadsteckningar och även lustiga om 
hur skicklig Kalle P. var att härma 
akollärar Bong. då han snusade, och 
gårdvaruhandlanden, som dödade kat 
tor smärtfritt. Nu ett hjärtligt tack, 
vänner* Eder skall vedergällning ske

Även ett hjärtligt tack till dessa som 
sänt böcker av dr Lee ooh pastor Rus- 
sell.och adventister! (Dessa äro dock 
ej av intresse for undertecknad > Sam 
ma afton, som ett paket med adven 
tistbcH-ker anlande, så kom också vår 
av ålder respekterade Emanuel Sve
den borg Jag ansåg, att han kora för 
ätt rädda mig från den villfarelsen, 
att anden dör med kroppen.

Jag vill nu till alla som visat ett så
dant intresse för oss. säga: VI blevo 
ju blottställda, men Icke ruinerade. Vi 
hade Ju våra kreatur kvar. och de an
dra husen, så nu bo vl 1 en liten sluga 
som icke brann Den ir en fyrkant av 
0x0, men vl ha ingen farstu for stu-

ÄOUe

5EST
.o»EF

GROUP
Jordfästningen "Jag tror icke det finna en mera ängslig tid för föräldrar, än 

den, då deras barn ha croup. Såvida de icke äro förberedda med 
Chamberlains Croup Remedy, måste de vänta på doktorn och lyss
na till den kvävande, metalliska hostan samt åskåda, huru deras 
lille kippar efter andan!

Ni känner till, att den stora faran av Croup är bildandet av 
falsk slemhinna i struphuvudet, och intill dess att denna drives 
bort kan ej lindring erhällas och den spasomadiska kvävningen 
fortfar. Giv Chamberlains Cough Remedy i tätt på varandra föl
jande doser. Det lossar denna slemhinna och kommer barnet att 
avlägsna den genom att spy.

ChamberlaiiVs Cough Remedy
är ett absolut säkert och visst medel mot Croup, och om det gives 
så snart barnet blir hest, eller t. o. m. sedan den croupiga hostan 
uppträtt hindrar det anfallet Till salu hos

LITTERATUR.
30 BUSHEL PER ACRE

av vete är genomsnittsskörden 
i Wadena distriktet hösten 1919.

Köp land i Wadena! Skriv 
till undertecknad för underrät
telse. Vilt och upparbetat land 

Upplysningar lämnas bered
villigt. ~

Axel Fredenholm är en ibland 
Svensk-Amerikas förnämsta diktare 
Hans senast publicerade diktsamling 
är utgiven i ett prydligt häfte på 87 
sidor Innehållet är sammanfattat .1 
tvä avdelningar: I. Korset och klin- 
gan: och II. Storm och strängaspel. 
Den första avdelningen är en diktcy
kel av 17 poem Till formen är den i 
stil med Tegnérs Frltiofs Saga Det 
historiska motivet utgöres av de reli- 
gions-politiska forhållandena under 
brytningstiden vid kristendomens In
förande i Sverige. \M anföra ett par 

•verser ur prologen, vilka torde vara 
karakteristiska exempel på diktnin
gens art och syftemål.

E. Strömberg k

V
I nian precis fruktar för att^befästnln- 
I garna ej äro starka nog attVmotstå 

en eventuell stormlöpning, men dessa 
skugglika rörelser oroa och irritera 
Någonting måste göras för att få bort 
obehagligheten. — Råd sammankallas 
och frågan dryftas och ventileras, och 
i ett nu är man på det klara med att 
de obehagliga rörelserna hava åstad

X

NY TID.
Leonard Wreede

Box 51, Wadena, Sask.
Ny tid! Ja. festernaä^ocH jublleer- 

armod och hungran- 
Lycka. väl

nas tid för dig 
de nöd for din broder.
gång; solljus, värme och liv 
kelser, lidanden, mörker, köld. nöd och 
dod. men tiden ar likväl ny! Nya ri 
ken. nya folk: nya seder, nya lagar 
Nya pengar, nya gudar, nya tidningar
som ej behaga--------ja. i sanning, en
ny tid!

pengar kan xgöra snart sagt vad 
helst En mördare går fri 
per sig vittneni A. S. BARDAL t

• ■OAArVIUOSBTEA 

RTKKOriVIU
♦ riegi • In inger niltru • *7* desto i Ml 4
♦ illl eoderel pn.

•J* Fhreie klMMU IrMkii

AKui«itUl«fw: Oarry JI0 Mk »T» ♦
♦ Boetaåatelefoe: Oerrr ll»X t

BARDAL BLOCK.
♦ Ml Uerkmk» Btt„❖

kommits av — “rödfärg". (Märkvär
digt* Dr. Philip A. EckmanDen gula färgen är mestadels: "Koin med genom flyende tider till-

Oss leder en stig till den mängsjungna

d.ir minnenas mjod blir oss bjudet att 
smaka

och saga oss upplåter se^elstängd

Där fornfrusna fjällar, i snösilver- 
pansar,
av norrskenets lansar 
omglänsas med prakt, 

och dvergsmeder svinga i klippornas 
kamrar
de guldnötta hamrar 
med snille och makt

v* Y mera giftig >
❖ Nu gäller det att handla Pen “hög.

Men hurudan blir morgondagen röda" måste bort. om ock det skall ske 
Har den nya tiden gjort sitt Inträde mPd våld 
under förhållanden som grunda sig pä ,„m ,,4 hundra “hogroda” med våld 
sanning, karlek och rättvisa? Skola avlägsnas, bliva tvä tusen "IJusroda 
vl I en framtida dag eller natt stä ! “högröda" just på grund av pur förtre 
hänförda Inför den underbart vackra

v
Skandinavisk Tandläkare 

Tändernas vård

Men ack! På samma gång,

Menlsino. febr 1920

V Hugo Johnson.

❖wtsBiMe telse över .att land skall med vild 
byggas Whats the use?! Det är ett 
uttryck, som säger: “pionröd av ilska" 

Well.

tavlan: "Fred — Lycka—Framgång?' 
Och under det minnena få passera re 
vy med tillfredsställelse och glädje 
instämma: “Det gamla är förgånget, 
se. allt har blivit nytt!”

En underbar ny tid!
Sammanslutning av folk. kyrkor och i 

Institutioner, och dock likväl såsom al
drig tillforene Rashat, nationalhat. 
oenighet och emanclpatlonsforbist- 
ring

Winnipeg. Man . den 30 ^‘n. 1920. 
Till innehavaren av får icke försummad, om ni jnskar behålla eder goda hälsa. 

Det har bevisats att alla svåra sjukdomar komma av då
liga eller försummade tär.der. — Jag står med nöje till 
eder tjänst och vill giva eder alla råd jag kan och vill 
undersöka edra tänder g.-atis. - - . I .

the L. B Hair Tonic 
Jag har hav t svårigheter till följd 

av torr eksem i tolv år och har sokt 
bot hos alla slags läkare, men ingen 
av dem har varit 1 stånd att bota mig 
Uppfinnaren av the L. B. Hair Tonic 
hörde om mitt sjukdomsfall och bör
jade behandla mig The Tonic renade 
mitt huvud från alla sår på mindre än 
två dagar, och nu efter två veckors be
handling är mitt huvud helt och hål 
let renat, och mitt hår växer under
bart Jag rekommenderar därför den
na Tonic till var och en. som besvä
ras av eksem, och sådana, som hava 
litet eller intet hår

Boulanger och BoissonneaiiH
1 .altare och Kirurger.

Dr. Boulanger. poet gradvate från ejuk 
hue l Paria och London.

•It, poet graduate från 
•Jukhue I New York och Chicago. 

Det meet modirna X-etråle- och 
Genlto-urin 'aboratorlym.

10011 Jasper Avenue.
Telefon 1032 

EDMONTON.

I ndrar om det icke för hoga veder
börande vore snart på tiden att börja 
lasa på lagen om orsak och verkan. 
Men de äro väl for rädda eller kanske 
— blyga för konsekvenserna Täinli 
gen obehagligt bleve det nog for mån 
ga att finna sig själva vara orsaken 
till vad man nu bavar för.

Någon "de rodas anhangare" ar jag 
ej — har ju blivit kallad reaktionär—

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT 

ALLT ARBETE GARANTERAS"Jag alskar att kväda om tiänsvunna

om fädernas fejder och seder och mod. 
om ljusets och kärlekens vagar och 

strider.
och urgammal frihet, som kopes med 

blod
Men släkter och riken sitt vaktskifte

och sekl<-r förflyta 
och spår plånas ut.

likväl mellan korset oc;h ktingan du 
finner
att stridslågan brinner 
till tidernas slut "

Skåltal hållas och natioiyilsångema 
sjungas — Storslagna festgavotter ef- 

ALBERTA. i ter romersk ståt och grekisk skönhets- 
måtta. och flaggorna — ja. de där 
flaggorna —< kyssa varandra under 
vindens fläktar Det ar den stora 
fred sfesten, sbm ännu Aras till ära och 
helgd åt den fred/ som "omöjliggör 
kommande krig". Men friden, vart 
tog den vägen? Har freden förmått 
skapa frid på jorden? Ja. på vissa 
håll ser det så ut på religionens om
råde t ex Våra förfader vågade liv. 
gods och allt de dugo mfrd svärdet 
i hand för att bana vag till folket för 
reformationens anda och liv. de t rot 
sade de allra svåraste strapatser, in 
kvisitionens demoner och andra påve- 
satanieka grymheter, och de gåvo si 
na liv. frimodiga och lyckliga, uti kam 
pen mot den katolska tron makten 

Nu ar det fred och frid De refor
merta kompromissa med de katolska 

Protestantiska furstar och präster 
omfamna de katolska representanter
na i vilt glädjerus over den freds-ara. 
som inträtt Men denna entusiasmens 
nu brusande vågor komma säkerligen 
att brista ! skum emot nattliga stnin 
der Då skola en del folk inse. att de 
glatt sig åt något, som till slut blev 
deras sorg

Medan den högtidliga stamningen 
fortfar, medan jubeltonema ljuda ur 
fredshornen — blandade med dlshar 
moniskt rapenskrammel — ror sig en 
orolig, mork massa framfor den .nuva 
rande samhällsordningens forskans 
ningar Ibland håller den sig på av 
stånd — lyst. spoklikt — ibland kom 
mer den narmare for att beskåda 
"utanverken . varpå dea åter drar sig 
tillbaka: det ar den organiserade ar 
betaren och jordbrukaren. På de fe
stande höjderna håller man skarp ut 
kik på dessa rörelser Icke för att

Dr. PHILIP A. ECKMAN4930 och 2009
och såsom varande Icke rod. tror jag 
ej på någon våldets politik, ej ens så 
som svar på “rött" våld Men jag tror 
på, att humanitet och rättvisa vore 
bättre medicin mot "roda faran", un 
vald och oppet forakt.

Men. hvad säger jag*
och ödmjuk är vekt och lågt 

samt kännetecknar svaghet 
våld är makt och ära. menar

I detta sammanhang vill jag ha sagt. 
att hela rurglst-n av farmar- o.h 
arbetarorganisationer icke kan beteck 
nas såsom varande "rod"

Manitoba Hall Block.DR. O. P. MYERS
Chiropractor

Mrs. Litta M /er». A sentant 
10 years experience. Consultation Free 

155 Second Ave.. S.
CALL OR WRITE.

293 Portage AveM Winnipeg, Man.
Högaktningsfullt

Hilda Lundgren,
4**2 Redwood Ave . Winnipeg, Man.

Att visa sig
mildOffice Hours:

10 to 12. 2 to 6. 7.30 to 8.30. 
Sundays 4 to 6 P. M. 

Saskatoon. Sask.

Nej,

SASKATCHEWAN. ICKE I MORGON
Den andra avdelningen "Storm och eller NÄSTA VECKA 

UTAN 1 DAG.

Wadena. Vid ett skandinaviskt
Mräfigaspel" innehåller 21 poem ined 
motiv från naturen och människolivet 
i skilda delar av världen särskilt från 
Sverige och Amerika

192 te. som holls härstades den 21 febru 
ari, samtalades bl. a. om en r^dak- 
tionsartikel 1 "Canada Nyheter" angå 
ende Hudson Bay järnvägen och dess 
bibanor Nämnda artikel ogillad** av 
mötet och en resolution blev enhälligt 
antagen att offentligt - protestera eqjiot 
densamma. Undertecknad fick

(Iblanc
måste man låta sådana påståenden få 
trakassera orat. i IVad som rörelserna 
i stort sett avse ar att få den mänsk 
liga sammanlevnadskonsten att rulla 
u uti rättvisans och humanitetens 

hjulspår Att vissa "extremister" in- 
urn de olika fackföreningarna aro for 
"heta på gröten", är sant; dock före
finnes det även hår förmildrande 
standigheter.

1É
och tumörer framgång» 
fullt behandlade (bortta* 
na) utan knif eller ernår 
ta Allt arbete garantera» 

■* Kem eller efterakrlf fn 
•anatoriebok.

DR WILLIAMS SANATORIUM.

XVI vilja varmt 
rekommendera dessa "Dikter" till ä! 
la. som kunna vardera stämningsfull 
och valformad svensk poesi 
Ull författaren AxH Fr**denho!m. Col- 
linsville. Conn.

Vad du kan gora l dag. uppskjut Icke till 1 morgon", är en aliman och 
accepterad rnaxim i affärsvärlden, och de som Icke gora det. lurana* 
snart efter i kapplöpningen

Tiden att vårda edra tander år nu. icke senare Varje dags försum
melse» gor det värre Anfratning på tander stannar icke. förrän den 
•toppas av tandläkare 
delar av kroppen

A
Skriv

upfe
drag att Offentliggöra denna protest. 

A alla de närvarandes vägnar.
Red.

3023 Unlv»rslty avs.
Och en anfrått tand sprider sjukan till andraHinneanolf* Vinn Chas. Peterson. iKänner sig som en ny människa.

Herr Knute Peterson i Clifton. Ill . 
sKriver: "For omkring cn månad se
dan mottog jag en provlAda av Dr Pe 
ter* Kuriko. som visat sig vara ett ut 
inarkt läkemedel

Ett sorgligt men icke desto mindre 
levande faktum

Canwood. Ett hastigt dödsfall in
träffade har i Canwood. i det att mrs 
Agnes Finstrom insjuknade den 9 
febr och Inom loppet av 24 timmar 
v sr hon dod. Mrs. och mr. Finstrom 
hade endast varit gifta några måna 

Det är med avseende d*r Tungt drabbade sorgen den kvar 
på detta faktum, som jag mången varand** maken jämte föräldrar sy- 
gång förvånat mig över. att en de! 'kon och 8tor vänkrets. Minst 35u 
»om bekMina sig rara kristna och så per8oner bevistade begravningsakten, 
som sådana självskrivna forkunnare s.om forra,t^d**> den 18 febr av pastor 
ar vördnadens bud. i stället for att på Kandabi frÅn Canwood. Syster Agn#*s 
ell f..r«ilndigt Mit «*» de torra den ,or6Ul- ,om -edmyllide. Iden
ttr der»* villfmrelse. U sUuittsu de n 1 * mil -öder
dem uti d-twamm. genom «. bemot. C C“*owJ Ved ^,ter A*""' bort
dem med hån och forek, £ S ^ " mp»U‘k

- . i ar att kvinna, som nu vilar inbäddad 1 en‘»Mh" ! *" lckt " ..or blomstergård I årvsTT.n på Z
.om fariseer och skrymtare Om detu förborgad tid
varit tatleL skulle kanske Ilte forakt Frid över hennes stoff? 
ha var# på sia plats Nej?

BESÖK MIG GENAST. X
l>r. I). V. McRAE, D.D.S., I.D.S.

TANDLÄKARE
K ron- oct* Broarbete en specialitet 

Drink le Bldg No. 1 
Cor. 21 st SL and 2nd Ave. 

Saskatoon. Sask.

ar att nt| de djupa 
leden förefinne# det ett element, 
verkligen tror. att om de skola lyckas 
i striden mot kapital och fortryck, at 
det nödvändigt att låta relation, kyrka 
och bibel fara

DR. C. C. JEFFREY
“Den omsorgsfulle tandläkaren**

Hörnet l»gan Ave. och Main Street.
XI många år led jag 

a\* ast ma, som gjord»* andhämtningen 
tung och svår Jag besvärade* rKkeå

I

av hjärtklappning, men nn känner jag 
mig »om en ny människa, tack rare 
Kuriko."ÖGA. ÖRA, NÄSA 0. HALS

DR. JAS. McGILLIVRAY. 
oga. ura. näsa och hals specialist 

(London. Berlin)
Privattelef. Ft. Roug, 1S55.

402 Bovd Bldg.

allt En mycket intressant broschyr
o< h en tidning innehållande dteUlJen* FREDA SIMONSON 
de upply-njngar om behandlandet a- « r . p* • .
olfka åkommor, »ändas gratis på be ^JtåHItt
garan Tillskriv lyr Peter Fahrney & j and
TZ m '2461 w“hlB*,on B1,d -Chi Teacher ef Piuoforter

, <-»»• pupll ef Milan »okoloff
Studio: S22 Dominion Street,

Phone Sh. 3871

V-m kan Utsa ett sådant brev utan 
att känna att det ligger något darl, 
någt.t som tyder på förtjänster hos 
detta gamla väl beprovade ört boteme
del Ryktet om Dv Peters Karlko som 
ett lakemedel för blodet och konstitu
tionen har nått över hela världen Den 
ar ej en förlegad apotekamedlrln. utan 
ett tillförlitligt bembotemedel, som 
tillhandahålles allmänheten direkt ge
nom speciella agenter, tillsatta över-

Telef. M. 1977

annonser
Leverera* tullfritt 1 Canada

Läs våra Gynna Våra AnnomörerDet är Ole Nyberg.'

]

i

För Livförsäkring
I världens största livför 
sakringsbolag. hanvänd er
till

Chas. J. Sandberg
som representerar 

New York Life.

Adress NEW YORK LIFE INS. CO. 
Llndsay Bldg. Winnipeg. Man. 

Phone: Garry 2827.

r
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Sidan TreSvenska Canada-Tidningen Vmmpeg, Man.. Torsdagen den 11 Mars 1920.
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Farmare och
Fångstmän

Sånd Edra råa pälsvaror och 
djurhudar till

Bwner Villiaiui aii Co.
241 Princcse Street 

Winnipeg

HÖGSTA PRISER, 
OMEDELBAR BETALNING

K

CHAMBERLAINS TABLETS
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